
ДЕПАРТАМЕНТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ 
АДМИНИСТРАЦИИ г. ИШИМА 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Ишимская школа-интернат»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г. № 19

О создании штаба родительского общественного контроля за ходом 
реализации мероприятий по капитальном ремонту здания МАОУ 

«Ишимская школа-интернат», расположенного по адрес 
у г. Ишим, ул. Приозерная, 80

В целях разработки и обсуждения общественных инициатив, 
обеспечения родительского общественного контроля за ходом реализации 
мероприятий по капитальному ремонту здания школы 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб родительского общественного контроля за ходом 
реализации мероприятий по капитальном ремонту здания школы, 
расположенного по адресу ул. Приозерная, 80 в 2024-2025 гг

2. Утвердить состав штаба родительского общественного контроля за 
ходом мероприятий по капитальному ремонту здания МАОУ 
«Ишимская школа-интернат», расположенного по адресу г. Ишим, ул. 
Приозерная, 80:
-  Каталеев Виктор Александрович, представитель родителей 4(1) 

класса, председатель штаба.
-  Михеева Светлана Николаевна, заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе, секретарь штаба.
-  Калугина Галина Александровна, директор школы.
-  Стрельцова Яна Андреевна, представитель родителей 7 класса.
-  Горгадзе Наталья Анатольевна, представитель родителей 2а

-  Щербакова Светлана Васильевна, председатель управляющего

-  Дюкова Надежда Владимировна, представитель родителей 9(1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

класса.

совета.

класса.

Директор школы-интерната Г.А.Калугина

С приказом ознакомлена:

 ^  «££» #У_________20£fr.
подпись расшифровка подписи


